Converto me ad aulam Seleucidarum, quorum opibus qui adjuvi sunt Homericus, eorum unum certe attingam Euphorionem Chalcidensem. Poeta simul hic quoque fuit et grammaticus, ut Aratus, Callimachus, alii ejus suppares, magnamque librorum edidit numerum, qui exceptis duobus epigrammatis deperditi sunt omnes. Fragmenta collegit et illustravit vitamque auctoris scripsit Augustus Meineke Anall. All. p. 1—168. Is Euphorionem minimum quinquagesimum aetatis annum egisse statuit, quum Antiochiam sese conferret ad Antiochum magnum, qui bibliothecae eum praefecit publicae. Homerum Euphorio neque edidisse nec scripto peculiari illustrasse videtur; *Ὀμηρικόν* nihilominus eum appellavit Crates Mallotes in epigrammate Anth. Pal. 11, 218. Atque reperimus sane in fragmentis unum Euphorionis versum, quo maximi se facere Homerum declaravit: *Μοῦσαι ποιῶσαντο καὶ ἀπροτίμαστος Ὀμηρος*. Versus exstat ad T 263 in scholiis et apud Eustathium (p. 1183, 31): *ἀπροτίμαστος Ὀμηρον* interpretantur *ἀνέπαρον, ἀπόσπαστον, οὐ δυσχερὲς ἄψασθαι* (*λαβέσθαι, ἐπιέσθαι*) *τῆς δυνάμεως*. In libro de Aleuadis, qui pedestri oratione scriptus fuit, Euphorionem Clemens testatur Homeri vitam ad aetatem Gygae Lydorum regis rettu-

lisse. Poeticam Euphorionis virtutem et Homeri comparaverunt Cicero De divinat. 2, 64 et Lucianus De conscribenda historia cp. 57. Imitatus esse Homerum vel allusisse ad eum Euphorio non ita paucis reperitur locis. Sic in versu modo prolato vocabulum illud de Homero usurpatum ἀπρωτῆμαστος ex Homero ipso T 263 petitum est; sic ut nonnulla addam, quae Meineke notare supersedit, in fragmento 3 Mein. ad verba ποτὶ σπυλάδεσσι confer γ 298 ε 401; in fr. 6 κελέβην Ἀλυβηίδα argenteam dixit propter B 857 τηλόθεν ἐξ Ἀλύβης ὄθεν ἀργύρον ἐστὶ γενέθλη; in eodem versu quod ἀπύρα ultimo loco posuit Euphorion Homericè est; in fr. 36 verbis δεδοπότος Αἰαίδαο alluditur ad Ψ 679 δεδοπότος Οἰδιπόδαο; in fr. 49 cum verbis μεθ' ἰάσιν Βοιωτοῖο compara τ 466 φ 220, quibus locis hodie editur σὺν ἰάσιν Ἀντολόκοιο, Euphorion autem μεθ' ἰάσιν Ἀντολόκοιο videtur legisse. Diplam adversus Euphorionem Aristonicus indicat I 206 positam, quod Homericam vocem κρεῖον falso acceperit; cfr. quae congressit Meineke p. 145.

De grammaticis quae dicere apud me constitueram dicta jam sunt; venimus ad alteram Homericorum classem eam, quam mediam posuit Tatianus. Hunc enim universorum Homericorum quos de poësi, genere, aetate Homeri quaesivisse ait tres facere classes vidisti, primam antiquissimorum, grammaticorum tertiam, secundam eorum qui medii aetate fuerint inter grammaticos et antiquissimos Homericos. Ad mediam igitur classem illam transitum faciemus per Theocritum Syracusanum, poëtam bucolicorum nobilissimum, qui ipse grammaticus non fuit, cum grammaticis tamen vinculo quodam conjunctus esse videtur, communem quia habuit cum Zenodoto Ephesio praeceptorem Philetam Coum.